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Antal medlemmar: 114 st. hushåll. Styrelsen har under året hållit fyra protokollförda 
styrelsemöten.  
 
Ekonomi 
Föreningen har fortsatt god ekonomi och vi har, och vill ha, buffert för kommande 
renoveringar av brygga, bastu och större inköp. Vi har uppdaterat våra försäkringar. 
 
Föreningens avgifter för 2021  

• Medlemsavgift: 300 kr/år och fastighet.  
• Tillgång till EVBK:s roddbåt: 100 kr i engångsavgift, 100 kr/år och fastighet.  
• Båtplats vid Erikstensbryggan (strand eller brygga): 300 kr/år.  
• Tillgång till Bastun: 150 kr inträde/nyckelavgift, 375 kr/år och fastighet.  

 
Underhåll och Trivsel 
Vi upprättade som vanligt en lista för frivillig soptömning resp gräsklippning nere vid 
bryggan och det har fungerat bra.  
P g a pandemin hade vi en mindre, frivillig vårstädning där vi fyllde på med sand vid 
lilla stranden och gjorde en allmän uppfräschning av området. Stort tack till er som 
hjälpt till med allt!  
I övrigt håller vi koll på underhållsbehov av bryggan och annat inom vårt område. 
Vi har dialog med närmast berörda grannar om åtgärder mot oväsen från ungdomar 
och deras mopeder vid bryggan och vi har varit i kontakt med polisen för att 
diskutera situationen. 
 
Kommunikation 
Vi har en hemsida, www.evbk.se, där vi har grundläggande information och lägger ut 
dokument. I Facebookgruppen med drygt 100 medlemmar görs 2-3 inlägg/månad. 
WhatsApp har drygt 20 medlemmar och ses som ett komplement till de som inte har 
Facebook. 
Vi har satt upp en anslagstavla på bastun med anslag som informerar om EVBK. 
Grundläggande föreningsmeddelanden, såsom inbjudan till årsmöte, läggs i 
brevlådorna. 
 
 
 
 



Bastun 
Det har varit ett större intresse att vara med i bastugemenskapen än förra året. 
Pengar som blir över från dessa intäkter skall bidra till den stundande 
takrenoveringen. 
 
Båten och Båtplatserna 
Vi har uppdaterat reglerna och gjort dem tydligare för både nuvarande och 
kommande båtplatsinnehavare så att platserna ska nyttjas. Under sommaren var 
samtliga platser upptagna då flera platser hyrdes ut i andra hand vilket skapade en 
trevlig atmosfär. Vi har målat nya siffror på bryggan, bytt ut en del bryggringar samt 
röjt rent bland träd så att de som har landplatserna har lättare att komma ut. Under 
året har vi uppdrag att uppdatera den gemensamma båten till en ny. 
Kölistan samt stadgarna till båtplatserna finns upplagda på hemsidan. 
 
Övrigt 
Vi är i dialog med Närlunda vägförening om att få upp en hastighetsavläsare eller 
skylt vid Södra Erikstensvägen. 
 
Det finns en Grannsamverkansgrupp och andra småkluster där grannar hjälps åt att 
försvåra för tjuven. Vi gick ut med meddelande i våra olika kanaler och varnade för 
inbrottsrek och tips på hur grannar kan hjälpas åt. 
 
 
Skärvik den 12 februari 2022  
Victoria Gårder, ordförande  
 
 


